
 

 

1 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.1.2024 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Modernizacja i budowa dróg na terenie Gminy Rogowo” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, iż w wyniku oceny i porównania ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 

 

⎯ Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a 

złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

 

Odrzucone oferty: żadna oferta nie została odrzucona 

 

1. Ranking złożonych ofert: 

L.p. 

Według 

punktacji 

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Kryterium: 

(okres gwarancji) 
Suma punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8, 

87-600 Lipno 

NIP: 466-01-28-889 

 

8 470 083,20 zł 

(60,00 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „MAR-DAR” Marian 

Tompalski 

Makówiec 53, 

87-602 Chrostkowo 

NIP: 893-121-08-38 

8 999 078,52 zł  

(56,47 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
96,47 

3.  

Colas Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49,  

62-070 Palędzie 

NIP: 786-13-95-883 

11 377 463,59 zł  

(44,67 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
84,67 

 

Rogowo, dnia 15.03.2024 r. 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo 


